

13.11.2017 թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հաստատում եմ

Տնօրեն՝

Մ. Հակոբյան

Պատվիրատու <<Սեդրու թիվ 2 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր 4-9-2-16009



Գնման առարկան	Միջանցիկ կոդը և CPV դասակարգման	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
կավիճ	37822300	կգ	24	800	19200	ԲԸԱՀ
թուղթ 4Ա	30197630	տուփ	6	2500	15000	ԲԸԱՀ
Սեղմակ /փոքր/	30263510	հատ	50	20	1000	ԲԸԱՀ
ֆայլ	39264000	տուփ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
գրիչ	30192121	հատ	19	100	1900	ԲԸԱՀ
կարիչ	30197320	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՀ
դակիչ	30197330	հատ	1	2000	2000	ԲԸԱՀ
օճառ	33711900	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
հեղուկ օճառ	33711900	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
Ավել բնական	39224100	հատ	5	900	4500	ԲԸԱՀ
մաքրող, ջնջող շոր	39800000	հատ	10	400	4000	ԲԸԱՀ

լվացող, մաքրող նյութեր	39800000	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ
սպունգ	39224320	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
փական	44521100	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
Դիզ. վառելիք	09134200	Լ	1500	400	600000	ԲԸԱՀ
Տաք սնունդ /փաթեթ/	15894210	1	14569	120	1748300	ՇՀ
Ծառայություններ						
Էլեկտրգիայի բաշխում	65300000	կվտ	1	151200	151200	ԲԸԱՀ
Ջրի բաշխման ծառայություն	65100000	Մ3	1	182800	182800	ԲԸԱՀ
Աղբահանության ծառայություն	90512000	քառ.մ	1	49200	49200	ԲԸԱՀ
Հիմնական հեռախոս	64211100	12 ամիս	1	77800	77800	ԲԸԱՀ
Քաթրիչի լիցքավորում	50312000	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
Համակարգչային ծառայություն	72510000	12 ամիս	0	0	0	ԲԸԱՀ
Թերթ, ,,Կրթություն,,	64110000	հատ	0	0	0	ԲԸԱՀ
Հայտարարություն	64110000	հատ	0	0	0	ԲԸԱՀ
Այլ ծախսեր	99600000	12ամիս			14300	ԲԸԱՀ
Ընդամենը						2900200